
Park Kultury po raz drugi 

 

W sobotę 8 czerwca od godz. 19:00 zapraszamy na drugie w tym sezonie
spotkanie w ramach nowego projektu pod nazwą „Park Kultury”. W
Amfiteatrze Parku na Bydgoskim Przedmieściu wystąpią: Teatr Miejsca,
Djembnięci, Joanna Kaczmarkiewicz & Jan Gembala.

Nazwa nie jest przypadkowa, gdyż miejscem realizacji projektu będzie Park Miejski
na Bydgoskim Przedmieściu, a dokładnie scena plenerowa amfiteatru oraz
otaczająca ją przestrzeń w parku. Wydarzenia będą miały otwarty charakter
plenerowy, a przez to także luźną formułę. Będzie okazja, by rozłożyć koc na trawie,
usiąść na leżaku lub parkowej ławeczce, by zanurzyć się w różnorodny, kolorowy
świat lokalnych Wszystkie zaplanowane wydarzenia w ramach projektu Park Kultury
będą bezpłatne. Mecenasem cyklu „Park Kultury” jest Nicolaus Bank. Partnerem jest
Toruńska Agenda Kulturalna. Projekt został dofinansowany ze środków Gminy Miasta
Toruń.

Teatr Miejsca to jedyny w Polsce teatr przemierzający kraj rowerem
przekształconym w scenę teatralną. Niezależnie, czy wiatr, deszcz, słota czy gorące
słońce, dojeżdża wszędzie tam, gdzie mieszkają ludzie spragnieni baśni i opowieści.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/park-kultury-po-raz-drugi
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Od 2017 roku wprowadza dzieci i dorosłych w świat historii pięknych i mądrych,
ciekawych i zabawnych, wesołych i wzruszających. „Opowieści Papierowego Teatru”
Spektakl teatralny w konwencji kamishibai - oparty na baśniach H. Ch. Andersena.
Przedstawienie oparte na motywach trzech baśni Hansa Christiana Andersena:
„Dzielny Ołowiany Żołnierz, „Brzydkie Kaczątko“ i „Dyrektor Teatru Marionetek“.

Djembnięci to zespół tworzy grupka entuzjastów afrykańskich rytmów grająca na
bębnach djembe i dundun. Gorące rytmy zagoszczą w Parku na Bydgoskim
Przedmieściu. Tego wieczoru artyści zabiorą nas w rytmiczna podróż po afrykańskiej
ziemi

To będzie niezapomniany wieczór w ramach projektu Park Kultury, bo na finał
wieczoru w amfiteatrze Parku na Bydgoskim Przedmieściu wystąpi dla Was
niezwykły duet wokalno-instrumentalny. Znakomita wokalistka Joanna
Kaczmarkiewicz oraz muzyk, producent, Jan Gembala zaprezentują znane
przeboje w niezwykłych aranżacjach artystycznych. Toruńscy muzycy zakończą
kulturalny wieczór w pięknych okolicznościach przyrody.
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